ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tịnh Châu, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

 V/v niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ Hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 22/3/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Tịnh Châu thông báo về việc niêm yết công khai Danh mục thủ

tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực bảo trợ xã hội thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND xã, gồm các nội dung sau:

1. Thông tin niêm yết

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung: gồm 1 thủ tục
(xem tại phụ lục đính kèm)

2. Thời gian và địa điểm niêm yết

- Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã và Trang thông tin điện tử xã

Tịnh Châu

- Thời gian niêm yết: từ ngày ban hành thông báo này đến khi có quy

định khác.

3. Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm nghiên cứu, tham mưu

Chủ tịch UBND xã triển khai thực hiện Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày

22/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi đảm bảo đúng quy trình,

quy định.

Nay, UBND xã thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể;

- Công chức VH-XH;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT, HSKSTTHC
.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

PHỤ LỤC.

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG TRONG LĨNH VỰC BẢO TRỢ XÃ HỘI

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND XÃ TỊNH CHÂU

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày       /3/2023 của UBND xã Tịnh Châu)

STT Mã số TTHC Tên thủ tục hành chính Địa điểm, cách thức thực hiện

Tên văn bản QPPL quy

định nội dung sửa đổi, bổ

sung

Ghi chú

1
1.001776.000.

00.00.H48

Thực hiện, điều chỉnh,

thôi hưởng trợ cấp xã

hội hàng tháng, hỗ trợ

kinh phí chăm sóc, nuôi

dưỡng hàng tháng

Tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả

giải quyết tại Bộ phận Tiếp nhận và

Trả kết quả của UBND xã Tịnh

Châu thông qua các cách thức sau:

- Trực tiếp.

- Qua dịch vụ bưu chính.

- Qua dịch vụ công trực tuyến (nếu

có).

Nghị định số

104/2022/NĐ-CP

ngày 21/12/2022 của

Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của

các nghị định liên

quan đến việc nộp,

xuất trình sổ hộ khẩu,

sổ tạm trú giấy khi

thực hiện các thủ tục

hành chính, cung cấp

dịch vụ công

TTHC được sửa

đổi, bổ sung, đơn

giản hóa các tài

liệu khi xuất

trình cho công

chức VH-XH

tiếp nhận hồ sơ

		2023-04-03T07:44:37+0700

		2023-04-03T07:47:58+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-04-03T15:20:34+0700

		2023-04-03T15:20:34+0700

		2023-04-03T15:20:34+0700

		2023-04-03T15:20:34+0700

		2023-04-03T15:20:34+0700

		2023-04-03T15:20:34+0700